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Ingen forbindelse

 Grønn supermat, lettopptakelig for kroppen. 

 
De grønne spirene som vokser opp av kornåkrene på forsommeren inneholder et unikt spekter av
vitaminer, mineraler, sporstoffer, klorofyll, antioksidanter, enzymer og aminosyrer. Green Magma
inneholder tørket saft av bygg-gress og er et resultat av langvarig forskning på naturlige
planteekstrakter. 

 
Green Magma er et grønt kosttilskudd som styrker kroppens egen motstandskraft. Det er godt for
magen og tarmsystemet, setter fart på forbrenningen, renser ut avfallsstoffer og balanserer pH-
verdien i kroppen. Den grønne saften fra bygg-gresset er noe av det mest basiske som finnes. 

 Når de unge, grønne byggplantene er 20-25 cm høye blir de høstet inn. Alle grønne blader visner i
løpet av noen få timer etter at de er skåret. Derfor høstes disse byggplantene hver eneste dag og
blir behandlet umiddelbart. De blir vasket på den aller mest skånsomme måten: med vann og
ozon under høyt trykk, for å fjerne støv og bakterier. Så blir de kuttet opp. Saften blir presset og
konsentrert gjennom vakuum. Deretter blir saften blandet med maltodextrin og rårispulver.
Maltodextrin er stivelse utvunnet av mais, som dekker til enzymer og andre næringsstoffer i 
Green Magma så de ikke reagerer med hverandre og hindrer dermed forringelse av
næringsinnholdet. Brun ris (råris) tilsettes for at byggpulveret skal bindes bedre sammen og
dessuten for å øke produktets innhold av verdifulle B-vitaminer. Til slutt blir alt dette tørket på kun
3 sekunder i 36 grader C i en avansert spraytørkemaskin. Hele prosessen tar bare 2-3 timer. På
den måten blir det unike næringsinnholdet bevart optimalt. 

 Bakgrunnen for produktet Green Magma 

 Dr. med. Yoshihide Hagiwara har utviklet 
Green Magma. Produktet er et resultat av omfattende forskning. Han testet og eksperimenterte
med hundrevis av nytteplanter, gressorter og urter før han konstaterte at saften av unge, grønne
byggblader er den beste enkeltkilde til velbalanserte næringsstoffer. Ved bruk av sin prisbelønte
patenterte prosess og kostbart utstyr, fikk han utviklet en spesiell metode til å framstille saften i
pulverform samtidig som næringsinnholdet blir bevart. 

 Innhold: 

 60% tørket saft av grønne byggblader (Hordeum vulgare), dyrket økologisk 
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 30% maltodextrin (et kompleks av karbohydrater) 

 10% brun ris 

 Det er kun tilsatt litt fuktighet for å binde pulveret til tablettform. 

 Dosering og bruk: 

 5 tabletter 
Green Magma svelges med vann. Normal dosering er 1-3 ganger daglig. Doseringen kan
eventuelt økes etter behov. 

 Maksimumsdosering av 
Green Magma er 65 tabletter pr. døgn og bør ikke overskrides. 

 
Green Magma bør ikke blandes med mat eller drikke som holder over 40 grader C av hensyn til de
temperaturfølsomme næringsstoffene. 

 Start gjerne forsiktig, med kun 2 tabletter av for å gi kroppen en skånsom tilvending av den
konsentrerte næringen. Øk til full dose i løpet av noen dager. 

 Husk også å drikke godt med vann i løpet av dagen i tillegg (minimum 1,5 liter, gjerne mer) ? så
får kroppen god hjelp til utskilling av avfallsstoffer. 

Pris kr 425,00

320 tabletter à 375 mg
Nei
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